
 

Renseignements

Agence commerciale TUB
6, place de la République - 55 000 Bar-le-Duc
Lundi de 14h à 18h 
Mardi au vendredi 9h30 à 12h30 et de 14h à 18h 
Samedi de 9h30 à 12h30

03.29.45.45.45

www.bus-tub.com 

TUB Meuse Grand Sud

Valable à partir de Septembre 2023

BEHONNE 
Mairie

Rochelle 

BAR-LE-DUC 



BAR-LE-DUC . Rochelle BEHONNE . Mairie BAR-LE-DUC . Rochelle
Circule du lundi au vendredi sauf jours fériés

BEHONNE . Mairie

T
ra

n
s
d
e
v
 -

 D
o
c
u
m

e
n
t 
n
o
n
 c

o
n
tr

a
c
tu

e
l 
- 

N
e
 p

a
s
 j
e
te

r 
s
u
r 

la
 v

o
ie

 p
u
b
liq

u
e

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Rochelle 07:00 07:45 11:05 11:45 13:00 16:40 17:20 18:05

Exelmans 07:01 07:46 11:06 11:46 13:01 16:41 17:21 18:06

Triby 07:02 07:47 11:07 11:47 13:02 16:42 17:22 18:07

Vademont 07:04 07:49 11:09 11:49 13:04 16:44 17:24 18:09

Alsace 07:06 07:51 11:11 11:51 13:06 16:46 17:26 18:11

Flandres 07:07 07:52 11:12 11:52 13:07 16:47 17:27 18:12

Anjou 07:08 07:53 11:13 11:53 13:08 16:48 17:28 18:13

Ardennes 07:09 07:54 11:14 11:54 13:09 16:49 17:29 18:14

Barrois 07:10 07:55 11:15 11:55 13:10 16:50 17:30 18:15

Cévennes 07:11 07:56 11:16 11:56 13:11 16:51 17:31 18:16

Sapinière 07:13 07:58 11:18 11:58 13:13 16:53 17:33 18:18

Behonne Lotissement 07:15 08:00 11:20 12:00 13:15 16:55 17:35 18:20

Behonne Château d'eau 07:17 08:02 11:22 12:02 13:17 16:57 17:37 18:22

Behonne Mairie 07:19 08:04 11:24 12:04 13:19 16:59 17:39 18:24

Ne circule pas les samedis et pendant les vacances
Circule du lundi au vendredi sauf jours fériés

Ne circule pas les samedis et pendant les vacances

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Behonne Mairie 07:20 08:05 11:25 12:05 13:20 17:00 17:40 18:25

Behonne Château d'eau 07:21 08:06 11:26 12:06 13:21 17:01 17:41 18:26

Behonne Lotissement 07:22 08:07 11:27 12:07 13:22 17:02 17:42 18:27

Cévennes 07:23 08:08 11:28 12:08 13:23 17:03 17:43 18:28

Sapinière 07:24 08:09 11:29 12:09 13:24 17:04 17:44 18:29

Barrois 07:26 08:11 11:31 12:11 13:26 17:06 17:46 18:31

Ardennes 07:27 08:12 11:32 12:12 13:27 17:07 17:47 18:32

Anjou 07:28 08:13 11:33 12:13 13:28 17:08 17:48 18:33

Flandres 07:29 08:14 11:34 12:14 13:29 17:09 17:49 18:34

Alsace 07:30 08:15 11:35 12:15 13:30 17:10 17:50 18:35

Lorraine 07:31 08:16 11:36 12:16 13:31 17:11 17:51 18:36

Champagne 07:33 08:18 11:38 12:18 13:33 17:13 17:53 18:38

Triby 07:35 08:20 11:40 12:20 13:35 17:15 17:55 18:40

Allende - Gare 07:36 08:21 11:41 12:21 13:36 17:16 17:56 18:41

Rochelle 07:38 08:23 11:43 12:23 13:38 17:18 17:58 18:43

Ligne(s) en 

correspondance (s)

B
a
rr

o
is

A
rd

e
n
n
e
s

F
la

n
d
re

s

A
n
jo

u

A
ls

a
c
e

L
o
rr

a
in

e
C

h
a
m

p
a
g
n
e

T
ri
b
y

A
lle

nd
e 

- G
ar

e

Rochelle 

7 mn 8 mn3 mn

C
é
v
e
n
n
e
s

S
a
p
in

iè
re

C
h
â
te

a
u
 d

’e
a
u

Behonne Mairie L
o
tis

se
m

e
n
t

E
xe

lm
an

s

V
a
d
é
m

o
n
t


